11 КСВВнг-LS 4х0,50 кабель КЭС в наличии 1 400 м 7,15 10 016,16
12 030007 Мини-плинтус DLPlus 20х12,5 c внутреней перегородкой 1-1,5 недели 500 м 100,75 50 375,60

Итого: 166 848,90
В том числе НДС: 27 808,17

Всего к оплате: 166 848,90
Всего наименований 12, на сумму 166 848,90 руб.
Сто шестьдесят шесть тысяч восемьсот сорок восемь рублей 90 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

ООО "Техника безопасности", ИНН 2312127366, КПП 
230901001,350011, Краснодарский край, Краснодар г, 2-й проезд 

Стасова, 32, тел.: (861) 235-51-67, 235-45-30, 233-98-66
Наш сайт: www.t-save.ru, e-mail:

[...]

11 Кабель-канал 60х40 "Элекор" (18 м/уп.) в наличии 20 м 95,77 1 915,41
12 Пена противопожарная CP660 HILTI (203517) неделя 3 шт 3 679,10 11 037,31

Итого: 375 401,81
В том числе НДС: 62 566,98

Всего к оплате: 375 401,81
Всего наименований 12, на сумму 375 401,81 руб.
Триста семьдесят пять тысяч четыреста один рубль 81 копейка

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

ООО "Техника безопасности", ИНН 2312127366, КПП 
230901001,350011, Краснодарский край, Краснодар г, 2-й проезд 

Стасова, 32, тел.: (861) 235-51-67, 235-45-30, 233-98-66
Наш сайт: www.t-save.ru, e-mail:

[...]

в наличии 100 шт 18,20 1 820,00

23 БЛОКПОСТ РС Z 1800 МК (18/12/6) Металлодетектор арочный + 
расширение

2 недели 2 шт 192 544,00 385 088,00

Итого: 779 708,86
В том числе НДС: 129 951,50

Всего к оплате: 779 708,86
Всего наименований 23, на сумму 779 708,86 руб.
Семьсот семьдесят девять тысяч семьсот восемь рублей 86 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер